
COMUNE DI CASCIA
Provincia di Perugia

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI SOCIO CULTURALI

Numero
185
Data
21-12-17

Oggetto:CRISI SISMICA CENTRO ITALIA. LIQUIDAZIONE FATTURA
PER SERVIZIO DI PULIZIA E MATERIALI DI CONSUMO
IGIENICI DEI MAP DI CASCIA ED AVENDITA. MESI DI
SETTEMBRE E OTTOBRE 2017.

N.  1300 del Registro Generale

L'anno  duemiladiciassette,il giorno  ventuno del mese di dicembre
,nel proprio Ufficio .

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SOCIO-CULTURALE
                 ANGELO ARAMINI

Richiamate le determinazioni dei Servizi Socio Culturali n.  98/2017 E N. 139/2017 con cui si
assumeva l'impegno per la pulizia e material igienici  dei MAP di Cascia ed Avendita;
vista la fattura:
 * n. 298 del 27.11.2017 di €. 5.998,74 compresa Iva, emessa da Incontro B coop sociale di
Norcia per  per la pulizia e materiali igienici  dei MAP di Cascia ed Avendita mesi di settembre e
ottobre 2017 , con CIG ZD41D93BF9

dato atto che sulla stessa è stato eseguito a cura dell'Ufficio di questa Amministrazione:
* il riscontro, previsto dall'art. 184, comma 2 del Dec. Leg.vo n. 267/2000, sulla regolarità
della prestazione e sulla rispondenza della stessa ai requisiti quantitativi e qualitativi, ai
termini ed alle condizioni pattuite;
*  il riscontro della documentazione prevista dalla legge 136/2010, per la tracciabilità dei
flussi finanziari con comunicazione del conto dedicato, e relativo DURC;

ritenuto di dover procedere alla liquidazione della somma  di €. 5.998,74, compresa Iva,  con
fondi impegnati  al codice bilancio  11.02-1.03.02.13.002 (ex  cap. 1100/33) quanto a €.
3.564,19 con impegno n. 407/2017 e quanto a €. 2.434,55 con impegno n.557/2017  della
fattura;
   * n. 298 del 27.11.2017 di €. 5.998,74 compresa Iva, emessa da Incontro B coop sociale di
Norcia per  per la pulizia e materiali igienici  dei MAP di Cascia ed Avendita mesi di settembre e
ottobre 2017 , con CIG ZD41D93BF9

ai  sensi  del d. lgs. n. 267/2000, artt. 107 comma 3 e 109 comma 2;

D E T E R M I N A

1) di  procedere   alla liquidazione della somma  di €. 5.998,74, compresa Iva,  con fondi
impegnati  al codice bilancio  11.02-1.03.02.13.002 (ex  cap. 1100/33) quanto a €. 3.564,19 con
impegno n. 407/2017 e quanto a €. 2.434,55 con impegno n.557/2017  della fattura;
   * n. 298 del 27.11.2017 di €. 5.998,74 compresa Iva, emessa da Incontro B coop sociale di
Norcia per  per la pulizia e materiali igienici  dei MAP di Cascia ed Avendita mesi di settembre e
ottobre 2017 , con CIG ZD41D93BF9

2) il versamento dell’IVA è soggetta al ex art. 17-ter del DPR 633/72;

3) di dare atto che sulla stessa è stato eseguito a cura dell'Ufficio di questa

Area Socio Culturale - N. 185 del 21-12-2017 Pag. 1



Amministrazione il riscontro della documentazione prevista dalla legge 136/2010, per la
tracciabilità dei flussi finanziari con comunicazione del conto dedicato, e relativo  DURC;

4) di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva, ai sensi dell'art. 151, comma 4
del d.lgs. 267/2000 con l'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria da parte del responsabile del servizio finanziario;

5) di dare atto, infine, che la presente determinazione, anche agli effetti della trasparenza
amministrativa, sarà pubblicata all'Albo pretorio comunale per 15 giorni consecutivi.

185

Area Socio Culturale - N. 185 del 21-12-2017 Pag. 2



Il presente provvedimento viene così sottoscritto:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  ARAMINI ANGELO

======================================================================
ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO

ATTESTA:
La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni
allegate.
Li,

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO FINANZIARIO
RAGIONIERE

F.to PATRIZIA LATTANZI

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata
all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire
dal 24-01-18 al 08-02-18 Registro Albo pretorio n. 101

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
SEGRETARIO COMUNALE

Li, 24-01-18                     F.to VULPIANI SIMONA

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE
ARAMINI ANGELO

Li,

Area Socio Culturale - N. 185 del 21-12-2017 Pag. 3


